
 
 

 CENÍK PLATNÝ OD 1. 4. 2023 : 
 
•  VSTUP  
 
Jednorázový vstup pro 1 osobu … 20Kč/hodina (registrace u recepce v přízemí)  
 
Opakovaný vstup pro 1 osobu (s registrací stálého uživatele)* 
do 10 hodin měsíčně … ZDARMA  
11 a více hodin měsíčně … 20 Kč/hod (platí se od 11. hodiny v měsíci)  
 
* registrace stálého uživatele … 150 Kč, z toho 100 Kč za vydání karty, 50 Kč kredit 
 

Při ukončení docházky se zpět na účet klienta zasílá částka nevyčerpaného kreditu přesahující 100 Kč.  
Např.: při ukončení docházky s nevyčerpaným kreditem ve výši 130 Kč, odesíláme po písemném odhlášení 
(v recepci v přízemí) a vrácení karty částku nad 100 Kč, tedy 30 Kč. 


• VÝHRADNÍ PRONÁJEM MÍSTNOSTÍ (rezervace)  
 
Rezervace je pouze volitelnou možností, pokud potřebujete mít prostor výhradně pro sebe. Pokud nejsou 
místnosti nikým rezervovány (pronajaty), jsou volně k dispozici všem uživatelům v rámci jejich základního 
vstupu. Pracovna je k dispozici bez omezení kdykoliv během provozu.  
 
místnost Kumbál … 60 Kč/hod  
místnost Terárko … 100 Kč/hod  
místnost Obývák … 120 Kč/hod  
místnost Pracovna … nelze rezervovat / pronajmout, je vždy k dispozici  
 
V případě pronájmu některé z místností již nebude danému Uživateli (nájemci) nad rámec ceny pronájmu 
účtován poplatek za vstup do prostor PÛDY od doby 30 minut před započetím pronájmu (např. příprava 
prostor) až do ukončení pronájmu dané místnosti (uvedení do původního stavu). Během pronájmu mají do dané 
místnosti přístup i další osoby, které nejsou registrovanými uživateli Pûdy, viz Provozní řád.  
 
•  TISK:  
 
Černobíle:  
A4 jednostranná/oboustranná … 3 Kč/ 5 Kč  
A3 jednostranná/oboustranná … 6 Kč / 10 Kč  
Barevně:  
A4 jednostranná/oboustranná … 6 Kč/ 11 Kč  
A3 jednostranná/oboustranná … 12 Kč/ 22 Kč  
 
Platnost ceníku od 1. dubna 2023 – schváleno Radou města Černošice na 6. zasedání dne 30.1.2023. 


